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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 25 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
05/08/2017 - 11:32 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 18 godina

1. DER, Denisz 00 Plivacki klub Senta 2:14.47 609 A
50m: 28.83 28.83 100m: 1:05.46 36.63 150m: 1:43.56 38.10 200m: 2:14.47 30.91

2. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:16.82 578 A
50m: 29.87 29.87 100m: 1:05.10 35.23 150m: 1:44.07 38.97 200m: 2:16.82 32.75

3. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 2:17.28 572 A
50m: 29.75 29.75 100m: 1:03.87 34.12 150m: 1:45.69 41.82 200m: 2:17.28 31.59

4. SAVIC, Novak 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2:17.92 564 A
50m: 28.87 28.87 100m: 1:04.88 36.01 150m: 1:48.22 43.34 200m: 2:17.92 29.70

5. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:18.17 561 A
50m: 29.63 29.63 100m: 1:06.85 37.22 150m: 1:48.00 41.15 200m: 2:18.17 30.17

6. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 2:18.24 560 A
50m: 28.89 28.89 100m: 1:05.27 36.38 150m: 1:46.89 41.62 200m: 2:18.24 31.35

7. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:18.57 556 B
50m: 29.56 29.56 100m: 1:05.00 35.44 150m: 1:46.18 41.18 200m: 2:18.57 32.39

8. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 2:19.60 544 B
50m: 30.47 30.47 100m: 1:08.29 37.82 150m: 1:46.39 38.10 200m: 2:19.60 33.21

9. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 PK Vracar 2:19.85 541 B
50m: 29.69 29.69 100m: 1:05.29 35.60 150m: 1:48.08 42.79 200m: 2:19.85 31.77

10. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:20.22 537 B
50m: 30.20 30.20 100m: 1:08.75 38.55 150m: 1:48.91 40.16 200m: 2:20.22 31.31

11. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:20.57 533 B
50m: 30.02 30.02 100m: 1:07.61 37.59 150m: 1:50.46 42.85 200m: 2:20.57 30.11

12. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 2:21.64 521 B
50m: 29.50 29.50 100m: 1:05.66 36.16 150m: 1:50.73 45.07 200m: 2:21.64 30.91

13. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:22.02 517 B
50m: 29.53 29.53 100m: 1:06.42 36.89 150m: 1:49.55 43.13 200m: 2:22.02 32.47

14. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:22.65 510 B
50m: 29.65 29.65 100m: 1:07.54 37.89 150m: 1:49.68 42.14 200m: 2:22.65 32.97

15. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:24.90 486 R
50m: 29.33 29.33 100m: 1:10.50 41.17 150m: 1:51.42 40.92 200m: 2:24.90 33.48

16. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 2:24.91 486 R
50m: 30.75 30.75 100m: 1:10.49 39.74 150m: 1:51.21 40.72 200m: 2:24.91 33.70

17. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 2:25.65 479
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.56 34.46 150m: 1:51.52 45.96 200m: 2:25.65 34.13

18. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:25.84 477
50m: 29.94 29.94 100m: 1:09.59 39.65 150m: 1:53.27 43.68 200m: 2:25.84 32.57

19. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:26.47 471
50m: 32.15 32.15 100m: 1:10.81 38.66 150m: 1:53.53 42.72 200m: 2:26.47 32.94

20. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 2:26.52 471
50m: 29.68 29.68 100m: 1:08.36 38.68 150m: 1:53.51 45.15 200m: 2:26.52 33.01

21. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:27.68 459
50m: 30.62 30.62 100m: 1:07.97 37.35 150m: 1:53.73 45.76 200m: 2:27.68 33.95
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 25, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

22. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:27.69 459
50m: 31.12 31.12 100m: 1:09.83 38.71 150m: 1:52.62 42.79 200m: 2:27.69 35.07

23. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:27.75 459
50m: 31.33 31.33 100m: 1:11.19 39.86 150m: 1:51.93 40.74 200m: 2:27.75 35.82

24. CANIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:29.23 445
50m: 31.20 31.20 100m: 1:13.72 42.52 150m: 1:52.95 39.23 200m: 2:29.23 36.28

25. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:30.13 437
50m: 33.20 33.20 100m: 1:11.11 37.91 150m: 1:56.02 44.91 200m: 2:30.13 34.11

26. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:30.60 433
50m: 32.21 32.21 100m: 1:12.11 39.90 150m: 1:55.00 42.89 200m: 2:30.60 35.60

27. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 2:31.06 429
50m: 29.84 29.84 100m: 1:09.67 39.83 150m: 1:57.70 48.03 200m: 2:31.06 33.36

28. RADO, Mirko 01 11. APRIL Beograd 2:31.16 428
50m: 30.62 30.62 100m: 1:13.24 42.62 150m: 1:56.54 43.30 200m: 2:31.16 34.62

29. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 2:31.87 422
50m: 33.59 33.59 100m: 1:17.52 43.93 150m: 2:00.02 42.50 200m: 2:31.87 31.85

30. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 2:32.59 417
50m: 31.39 31.39 100m: 1:13.72 42.33 150m: 1:56.74 43.02 200m: 2:32.59 35.85

31. VUKAJLOVIC, Veljko 02 Pk Viking Paracin 2:34.53 401
50m: 32.39 32.39 100m: 1:12.32 39.93 150m: 1:59.86 47.54 200m: 2:34.53 34.67

32. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 2:36.87 383
50m: 33.00 33.00 100m: 1:15.45 42.45 150m: 1:58.42 42.97 200m: 2:36.87 38.45

33. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:49.23 305
50m: 35.33 35.33 100m: 1:21.12 45.79 150m: 2:09.86 48.74 200m: 2:49.23 39.37

DSQ CVETKOVIC, Sava 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
bolestan SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd

Otvoreno

1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 2:14.00 615 A
50m: 27.80 27.80 100m: 1:02.43 34.63 150m: 1:43.60 41.17 200m: 2:14.00 30.40

2. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:14.35 610 A
50m: 28.37 28.37 100m: 1:02.37 34.00 150m: 1:42.69 40.32 200m: 2:14.35 31.66

3. DER, Denisz 00 Plivacki klub Senta 2:14.47 609 A
50m: 28.83 28.83 100m: 1:05.46 36.63 150m: 1:43.56 38.10 200m: 2:14.47 30.91

4. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:16.82 578 A
50m: 29.87 29.87 100m: 1:05.10 35.23 150m: 1:44.07 38.97 200m: 2:16.82 32.75

5. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 2:17.28 572 A
50m: 29.75 29.75 100m: 1:03.87 34.12 150m: 1:45.69 41.82 200m: 2:17.28 31.59

6. SAVIC, Novak 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2:17.92 564 A
50m: 28.87 28.87 100m: 1:04.88 36.01 150m: 1:48.22 43.34 200m: 2:17.92 29.70

7. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:18.17 561 A
50m: 29.63 29.63 100m: 1:06.85 37.22 150m: 1:48.00 41.15 200m: 2:18.17 30.17

8. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 2:18.24 560 A
50m: 28.89 28.89 100m: 1:05.27 36.38 150m: 1:46.89 41.62 200m: 2:18.24 31.35

9. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:18.57 556 B
50m: 29.56 29.56 100m: 1:05.00 35.44 150m: 1:46.18 41.18 200m: 2:18.57 32.39
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 25, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

10. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 2:19.60 544 B
50m: 30.47 30.47 100m: 1:08.29 37.82 150m: 1:46.39 38.10 200m: 2:19.60 33.21

11. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 PK Vracar 2:19.85 541 B
50m: 29.69 29.69 100m: 1:05.29 35.60 150m: 1:48.08 42.79 200m: 2:19.85 31.77

12. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:20.22 537 B
50m: 30.20 30.20 100m: 1:08.75 38.55 150m: 1:48.91 40.16 200m: 2:20.22 31.31

13. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:20.57 533 B
50m: 30.02 30.02 100m: 1:07.61 37.59 150m: 1:50.46 42.85 200m: 2:20.57 30.11

14. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 2:21.64 521 B
50m: 29.50 29.50 100m: 1:05.66 36.16 150m: 1:50.73 45.07 200m: 2:21.64 30.91

15. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:22.02 517 B
50m: 29.53 29.53 100m: 1:06.42 36.89 150m: 1:49.55 43.13 200m: 2:22.02 32.47

16. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:22.65 510 B
50m: 29.65 29.65 100m: 1:07.54 37.89 150m: 1:49.68 42.14 200m: 2:22.65 32.97

17. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:24.90 486 R
50m: 29.33 29.33 100m: 1:10.50 41.17 150m: 1:51.42 40.92 200m: 2:24.90 33.48

18. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 2:24.91 486 R
50m: 30.75 30.75 100m: 1:10.49 39.74 150m: 1:51.21 40.72 200m: 2:24.91 33.70

19. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 2:25.65 479
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.56 34.46 150m: 1:51.52 45.96 200m: 2:25.65 34.13

20. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:25.84 477
50m: 29.94 29.94 100m: 1:09.59 39.65 150m: 1:53.27 43.68 200m: 2:25.84 32.57

21. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:26.01 475
50m: 32.46 32.46 100m: 1:12.21 39.75 150m: 1:53.20 40.99 200m: 2:26.01 32.81

22. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:26.47 471
50m: 32.15 32.15 100m: 1:10.81 38.66 150m: 1:53.53 42.72 200m: 2:26.47 32.94

23. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 2:26.52 471
50m: 29.68 29.68 100m: 1:08.36 38.68 150m: 1:53.51 45.15 200m: 2:26.52 33.01

24. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:27.68 459
50m: 30.62 30.62 100m: 1:07.97 37.35 150m: 1:53.73 45.76 200m: 2:27.68 33.95

25. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:27.69 459
50m: 31.12 31.12 100m: 1:09.83 38.71 150m: 1:52.62 42.79 200m: 2:27.69 35.07

26. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:27.75 459
50m: 31.33 31.33 100m: 1:11.19 39.86 150m: 1:51.93 40.74 200m: 2:27.75 35.82

27. CANIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:29.23 445
50m: 31.20 31.20 100m: 1:13.72 42.52 150m: 1:52.95 39.23 200m: 2:29.23 36.28

28. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:30.13 437
50m: 33.20 33.20 100m: 1:11.11 37.91 150m: 1:56.02 44.91 200m: 2:30.13 34.11

29. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:30.60 433
50m: 32.21 32.21 100m: 1:12.11 39.90 150m: 1:55.00 42.89 200m: 2:30.60 35.60

30. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 2:31.06 429
50m: 29.84 29.84 100m: 1:09.67 39.83 150m: 1:57.70 48.03 200m: 2:31.06 33.36

31. RADO, Mirko 01 11. APRIL Beograd 2:31.16 428
50m: 30.62 30.62 100m: 1:13.24 42.62 150m: 1:56.54 43.30 200m: 2:31.16 34.62

32. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 2:31.87 422
50m: 33.59 33.59 100m: 1:17.52 43.93 150m: 2:00.02 42.50 200m: 2:31.87 31.85
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 25, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

33. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 2:32.59 417
50m: 31.39 31.39 100m: 1:13.72 42.33 150m: 1:56.74 43.02 200m: 2:32.59 35.85

34. VUKAJLOVIC, Veljko 02 Pk Viking Paracin 2:34.53 401
50m: 32.39 32.39 100m: 1:12.32 39.93 150m: 1:59.86 47.54 200m: 2:34.53 34.67

35. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 2:34.56 401
50m: 33.64 33.64 100m: 1:15.63 41.99 150m: 2:00.30 44.67 200m: 2:34.56 34.26

36. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 2:36.87 383
50m: 33.00 33.00 100m: 1:15.45 42.45 150m: 1:58.42 42.97 200m: 2:36.87 38.45

37. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 2:41.07 354
50m: 31.39 31.39 100m: 1:11.75 40.36 150m: 1:57.99 46.24 200m: 2:41.07 43.08

38. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 2:41.15 354
50m: 33.08 33.08 100m: 1:20.64 47.56 150m: 2:04.56 43.92 200m: 2:41.15 36.59

39. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:49.23 305
50m: 35.33 35.33 100m: 1:21.12 45.79 150m: 2:09.86 48.74 200m: 2:49.23 39.37

DSQ CVETKOVIC, Sava 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
bolestan SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd
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